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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

ABD borsaları, ticaret gerilimleri ve faiz politikalarına dair endişeler nedeniyle sert düşüşler yaşadı. S&P 500, 
Dow Jones ve Nasdaq 100 endekslerinde satış baskısı hissedilirken, vadeli işlemler de düşüş eğilimini
sürdürdü. Özellikle ABD’nin Kanada ve Meksika’dan ithal edilen çelik ve alüminyuma yönelik ek gümrük
vergisi uygulama planı, piyasalarda belirsizliği artırdı. Buna karşılık Kanada, ABD'nin alüminyumuna yönelik
misilleme yaparak 2 milyar dolarlık tarife uygulayacağını duyurdu. Aynı zamanda Çin, ABD’den gelen tarım
ürünlerine yeni vergiler eklerken, bazı ABD’li savunma şirketlerine yaptırımlar uyguladı. Küresel ticaret
gerilimlerinin yükselmesi, risk iştahını baskılarken, yatırımcıların güvenli liman arayışlarını artırdı.
Makroekonomik tarafta, New York Fed Başkanı Williams, faiz oranlarının düşürülmesi için enflasyonda daha 
fazla ilerleme kaydedilmesi gerektiğini belirtti. 

▪ Küresel piyasalarda tarife oynaklığı

▪ Çin bu yıl yaklaşık yüzde 5 büyüme hedefliyor

▪ Trump ABD Kongresi'nde konuştu: Amerika geri döndü

▪ Trump yarı iletken destek programının kaldırılmasını istiyor

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

OKTA      108.31          24,27                     Pozitif       

UPB          8,34             11,80                     Notr

MSTR      275,15         24,23                     Notr

ENPH      57,86           9,44                       Negatif   

SMCI       39,14           8,51                       Notr

PLUG      1,62             8,00                       Pozitif        

Düşen Hisse Senetleri

▪ Trump'tan tarife yorumu: Biraz rahatsızlık yaratacak

▪ Altın rekora yakın yatay seyrediyor

ACTU      7,02            7,83                        Pozitif 

BCAX      13,67          7,64                        Pozitif 

BBY          75,20             13,30                  Negatif          

BA             158,90           6,56                    Negatif    

DAL          54,69             6,43                    Notr

BAC         42,67              6,34                    Negatif  

C               72,35              6,25                    Negatif

INTC        21,33              6,20                    Notr
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DXY
TEMEL HABERLER

ABD Başkanı Donald Trump, 2. başkanlık döneminin ilk Kongre ortak 

oturumunda, sınır güvenliğinden ekonomiye, federal yönetimi 

düzenlemeden dış politikaya kadar birçok alanda attıkları adımlarla 

"Amerikan rüyasını" yeniden hayata geçirmeye kararlı olduklarını 

söyledi.

ABD Başkanı Trump, 1 saat 38 dakika süresiyle Kongre tarihinin en 

uzun başkanlık konuşmasını yaptığı ortak oturumda 2. başkanlık 

döneminin başladığı 20 Ocak'tan bu yana yaptığı faaliyetleri Amerikan 

halkına anlattı.

Konuşmasının başında kendisini protesto ederek konuşmasını bölen 

Demokrat vekil Al Green'in salondan çıkarılması ise gecenin öne çıkan 

olayı oldu.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksi, Avrupa’da artması planlanan harcamaların Euro faizleri 

üzerindeki etkilerine bağlı senaryolarda değer kaybederken, anlık 

işlemlerde 105.08 seviyelerine kadar sert şekilde gerilemiş durumda. 

Bu bağlamda bugün açıklanacak ADP istihdam verisi makro tarafta 

önemle takip edilecek. Teknik açıdan yükselişlerde bugün 105.50 ilk 

direnç, 106.00 ise majör direnç konumunda. Geri çekilmelerde ise 

104.50 ilk destek ,104.00 ise majör destek konumunda olacak. 

Göstergeler Negatif.

Destek Seviyeleri: 104.82 – 104.50 – 104.20 – 104.00

Direnç Seviyeleri: 105.30 – 105.60 – 106.00 – 106.50

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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EURUSD
TEMEL HABERLER

Ülkenin yeni hükümeti kurmasını beklenen partilerin anlaşmasına göre, 

savunma ve altyapı için milyarlarca dolarlık kredi sağlanacak. 10 yıllık 

da altyapı harcamaları için 500 milyar euroluk yeni bir özel fon 

oluşturulacak.

Ayrıca, partiler, 2009'da yürürlüğe giren ve bütçe açığının ülkenin 

gayrisafi yurt içi hasılasının (GSYH) yüzde 0,35'ini geçmemesi kuralı 

getirerek hükümetin borçlanmasını sınırlayan "borç freninin" belirli 

savunma harcamaları için gevşetilmesi konusunda da anlaştı. 

Anlaşmayla, eyaletlere daha fazla borç alma fırsatı verilecek.

TEKNİK ANALİZ

Parite, Avrupa’da artması beklenen harcamaların kısa vadeli tahvil 

faizleri üzerinde yarattığı yukarı yönlü harekete bağlı olarak talep 

görüyor. Anlık işlemlerde 1.0678 seviyelerinden geçen Eurusd, bu 

bağlamda 1.06 seviyelerini sert şekilde kazanmış durumda. Hedef 

olarak kısa vadede yükselişlerin devamına bağlı senaryolar 1.08 

bölgesine yoğunlaşıyor. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 1.05 desteği 

önemli olacak. Göstergeler şimdilik pozitif.

Destek Seviyeleri: 1.0600 – 1.0550 – 1.0500 – 1.0450

Direnç Seviyeleri: 1.0690 – 1.0730 – 1.0780 – 1.0820

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

ABD Başkanı Donald Trump Japonya ve Çin’e bilinçli bir şekilde para 

birimlerini zayıf tuttukları suçlamasında bulundu ve bunun da ülkesi için 

dezavantaj yarattığını söyledi.

Dün Beyaz Saray’da gazetecilere konuşan Trump, bazı ülkelerin para 

birimlerini zayıflattıklarını belirterek ve ABD Ticaret Bakanı Howard

Lutnick’e atıfta bulunarak, “Bu, ister Japonya’da yen olsun, ister Çin’de 

yuan olsun bizi çok haksız bir dezavantaja sokar. Dolayısıyla tek 

yapmam gereken ‘Howard, gümrük vergilerini biraz yükseltmemiz 

gerekecek’ demek” diye konuştu.

Çin ve Japonya liderleri ile bu konuda konuştuğunu söyleyen Trump, 

“Onlara, ‘para birimlerinizi düşürmeye devam edemezsiniz’ dedim” 

ifadelerini kullandı ve bu sorunun çözümünün de tarifeler yoluyla 

çözülebileceğini kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

USDJPY çaprazı, Dolar tarafındaki son zayıflamanın ve JPY’de artan 

faiz beklentilerinin etkisiyle JPY lehine değer kazanımını sürdürüyor. 

Anlık işlemlerde 149.30 seviyelerinden geçen USDJPY, bu bağlamda 

dün test ettiği 148.00 bölgesinden tepki alsa da, bu tepki sınırlı kalabilir. 

Bugün için olası düşüşlerde alt tarafta 148.50 ilk destek ,148.00 ise 

kısa vadeli majör destek konumunda. Yükselişlerde ise üst tarafta 

150.00 ilk direnç, 150.50 ise majör direnç olarak takip edilecek. 

Göstergeler şimdilik Negatif görece Notr değerlendiriliyor.

Destek Seviyeleri: 149.10 – 148.50 – 147.00 – 145.00

Direnç Seviyeleri: 150.50 – 151.00 – 152.00 – 153.00

RSI: NOTR |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın, ABD Başkanı Donald Trump'ın gümrük vergisi tehditlerinin 

güvenli liman talebini artırmasıyla önceki iki seansta yüzde 2'den fazla 

yükseldikten sonra rekor seviyeye yakın bir seviyede sabit kaldı.

Külçe altın ons başına 2.913 dolara yakın seyrediyor. Trump Çin'e olan 

gümrük vergilerini iki katına çıkardı ve Kanada ve Meksika'ya yüzde 25 

vergi koydu. Ancak ABD Ticaret Bakanı Howard Lutnick, Fox

Business'a bazı vergileri azaltmanın bir yolu olabileceğini söyleyerek 

ABD'nin iki komşusu için bir miktar rahatlama ima etti.

TEKNİK ANALİZ

Altın, tarife risklerinin güvenli liman talebi doğurmasıyla talep görürken, 

anlık işlemlerde 2918 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan kısa 

vadede yaşanan sert alımlardan sonra, zirve seviyesinden 100 

puandan fazla düşen değerli metal hızlı toparlanma gösteriyor. Teknik 

açıdan bu bağlamda bugün üst tarafta 2930 seviyesi ilk direnç, 2940 

ise majör direnç olacak. Geri çekilmelerde ise alt tarafta, 2902 ilk 

destek, 2890 ise majör destek konumunda. Göstergeler şimdilik 

Negatif.

Destek Seviyeleri: 2902 – 2890 – 2880 – 2870 

Direnç Seviyeleri: 2930 – 2940 – 2950 - 2960

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol, ABD Ticaret Bakanı Howard Lutnick'in Trump yönetiminin 

Meksika ve Kanada'ya yönelik bazı tarifeleri geri çekebileceğini 

söylemesinin ardından düştü. Bu durum küresel piyasalara daha fazla 

belirsizliğe yol açtı.

ABD Ham Petrolü, son üç seansta yüzde 3 düştükten sonra varil 

başına 68 doların altına düştü. Brent Salı günü 71 dolara yakın 

kapandı. Lutnick, Başkan Donald Trump'ın hangi eylemleri 

düşündüğünü açıkça söylemedi ancak vergilerin tamamen geri 

çekileceği fikrini de göz ardı etti.

Destek Seviyeleri: 75.50 – 75.00 - 74.50 – 74.00 

Direnç Seviyeleri: 76.00 – 76.50 – 77.00 – 78.00

RSI: NOTR |      MACD: SAT |       SMA: SAT

TEKNİK ANALİZ

Petrol, OPEC örgütünden gelen açıklamalardan sonra düşerken, anlık 

işlemlerde 71 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan aşağı yönlü kırılım

söz konusu olurken, bugün olası senaryolarda alt tarafta 70 dolar 

seviyelerini gündemine alabilir. Yükselişlerde ise üst tarafta 72 dolar ilk 

direnç, 73 dolar ise majör direnç konumunda. Göstergeler şimdilik 

negatif kalmayı sürdürüyor.

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


SP500
TEMEL HABERLER

Wall Street borsaları ABD’nin Kanada, Meksika ve Çin tarifelerinin 

devreye girdiği salı günü Trump’ın Kanada’nın misilleme adımlarına 

aynı ölçüde yanıt vereceğini söylemesi gibi gelişmelerin ardından 

düştü. Seçim öncesi seviyelere inen S&P 500 günü yüzde 1,22 kayıpla 

tamamladı.

ABD Ticaret Bakanı Lutnick’in Kanada ve Meksika tarifelerinin 

düşürülebileceğini açıklaması ile hisse senedi endekslerinin kapanış 

sonrası işlemlerde yükselmesini sağladı.

Yeni işlem gününde vadeli işlemler artıda, Avrupa’da da yukarı yönlü 

bir seyir var. Lutnick’in açıklamaları ABD’de otomobil ve banka 

hisselerini aşağı çekerken, Kanada petrolü değer kazandı. Salı günü 

yüzde 2 yükselen Bloomberg Dolar Endeksi bu sabah kazançlarının 

çok sınırlı bir kısmını geri verdi.

TEKNİK ANALİZ

ABD’de borsalar tarife riskleriyle sallanmaya devam ederken, SPX 

endeksinde dün 5730 seviyesi test edildi. 200 GHO bölgesinden gelen 

tepki önemli olsa, görünüm şu aşamada Ayı piyasasına işaret etmeyi 

sürdürüyor. Bu bağlamda olası senaryolarda 5750 desteği altında 

yaşanacak kapanışlarda alt tarafta 5500 desteğine doğru düşüşler 

kendini gösterebilir. Yükselişlerde ise üst tarafta 5900 ilk direnç bölgesi 

olarak takip edilecek. Göstergeler şimdilik Negatif.

Destek Seviyeleri: 5750 – 5650 – 5550 – 5450 

Direnç Seviyeleri: 5950 – 6000 – 6050 – 6100 

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Ülkenin yeni hükümeti kurmasını beklenen partilerin anlaşmasına göre, 

savunma ve altyapı için milyarlarca dolarlık kredi sağlanacak. 10 yıllık 

da altyapı harcamaları için 500 milyar euroluk yeni bir özel fon 

oluşturulacak.

Ayrıca, partiler, 2009'da yürürlüğe giren ve bütçe açığının ülkenin 

gayrisafi yurt içi hasılasının (GSYH) yüzde 0,35'ini geçmemesi kuralı 

getirerek hükümetin borçlanmasını sınırlayan "borç freninin" belirli 

savunma harcamaları için gevşetilmesi konusunda da anlaştı. 

Anlaşmayla, eyaletlere daha fazla borç alma fırsatı verilecek.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa’da DAX endeksi, Artması planlanan savunma harcamalarının 

ekonomik büyüme üzerine yaratacağı pozitif etki düşünceleriyle sert 

yükseliyor. Anlık işlemlerde 23k seviyesine dayanan DAX, bu 

bağlamda bugün üst tarafta 23100 direncini yakınen takip edebilir. Geri 

çekilmelerde ise alt tarafta 22800 ilk destek, 22600 ise majör destek 

konumunda olacak. Göstergeler şimdilik Toparlanıyor.

Destek Seviyeleri: 22800 – 22700 – 22600 – 22400 

Direnç Seviyeleri: 23000 – 23100 – 23200 – 23300 

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

ABD merkezli yapay zeka araştırma şirketi OpenAI, akademik 

araştırmalara 50 milyon dolarlık hibe programı başlattı. OpenAI, en iyi 

üniversitelerde yapay zeka destekli araştırmaları desteklemeye 

odaklanacak NextGenAI adlı yeni bir konsorsiyumu desteklediğini 

duyurdu.

Şirket, 15 kurucu akademik ortağı arasında Harvard, Oxford 

Üniversitesi ve MIT'nin de bulunduğu NextGenAI'ın, OpenAI'dan

araştırma hibeleri, bilgi işlem finansmanı ve API erişimi olarak 50 

milyon dolar ile finanse edileceğini söyledi. Öğrenciler, eğitimciler ve 

araştırmacılar önümüzdeki aylarda dağıtılacak finansmanı almaya 

başlayacak.

TEKNİK ANALİZ

Nq100 endeksi, sert satışlara maruz kalırken, zirve seviyesinden %10 

kadar düştü. Anlık işlemlerde 20500 seviyelerinden geçen endeks, dün 

test ettiği 20200 bölgesinden güçlü tepki alsa da, kapanışa yakın tekrar 

satışlara maruz kaldığı görüldü. Artan tarife riskleri ve Trump’ın CHIPS 

yasasının iptal etme isteği, endeks üzerinde bileşen baskısını artırıyor. 

Teknik açıdan kısa vadede alt tarafta 20200 desteği yakınen takip 

edilmeli. Kırılmasıyla 19800 majör destek konumunda. Yükselişlerde 

ise, 20600 ilk direnç, 20800 ise majör direnç konumunda. 

Destek Seviyeleri: 20400 – 20200 – 20000 – 19800 

Direnç Seviyeleri: 20600 – 20750 – 20850 – 21000 

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Kripto para piyasası, ABD Başkanı Donald Trump’ın ticaret 

politikalarına ilişkin son açıklamalarının ardından sert bir satış 

dalgasıyla karşı karşıya kaldı. ABD’nin Meksika, Kanada ve Çin’e 

yönelik gümrük tarifelerini resmen yürülüğe koyması piyasalarda 

riskten kaçınma hissiyatını güçlendirirken, Bitcoin ve büyük altcoin’lerde

sert düşüşler görüldü. Coinglass verilerine göre, son 24 saat içinde 

toplam tasfiye miktarı 1,09 milyar dolara ulaştı.

Pazar günü Trump’ın ADA, XRP ve SOL da dahil edildiği ABD kripto 

rezervi oluşturma planını duyurması piyasada büyük bir iyimserliğe 

neden olmuş, Bitcoin 93.000 dolar seviyesine kadar yükselmişti. Ancak 

bu iyimserlik sadece bir gün sürdü. Ticaret savaşlarının yeniden 

gündeme gelmesiyle birlikte yatırımcılar riskten kaçınmaya başladı ve 

piyasalarda derin kayıplar yaşandı. 

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadede dip oluşumundan sonra tepki alma çabasına giren Bitcoin, 

anlık işlemlerde 87k seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan 90k 

direncini kırabilirse, üst tarafta 95k direncini tekrar test etmek isteyebilir. 

Geri çekilmelerde ise alt tarafta 85k ilk destek, 80k ise majör destek 

konumundadır. Göstergeler şimdilik toparlanıyor.

Destek Seviyeleri: 88500 – 86000 – 85000 – 83500 

Direnç Seviyeleri: 90000 – 91500 – 93500 – 95000 

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Şubat'ta tüketici fiyatları bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 

39,05 arttı.

Aylık enflasyon ise yüzde 2,27 oldu.

Bloomberg HT anketine katılan kurumların beklentisi yıllık enflasyonda 

yüzde 39,97; aylık enflasyonda ise yüzde 3 olmuştu.

Şubat ayında yıllık çekirdek enflasyon yüzde 40,21 oldu.

Aylık bazda en hızlı artış yüzde 9,92 ile eğitim grubunda yaşandı. 

Eğitimi yüzde 4,58 ile konut ve yüzde 3,17 ile gıda ve alkolsüz içecekler 

takip etti. Aylık olarak giyim ve ayakkabı grubunda yüzde 5,06'lık ve 

sağlık grubunda ise yüzde 4,38'lik negatif enflasyon görüldü. Sağlık 

grubundaki negatif enflasyonda sağlıkta katılım payı ücretlerinde daha 

önce yapılan zamların geri alınması etkili oldu.

Ocak ayı sonunda SGK Sağlık Uygulama Tebliği’nde yapılan 

değişiklikle vatandaşlar tarafından ödenen muayene katkı payı devlet 

hastanelerinde yüzde 233, eğitim ve şehir hastanelerinde yüzde 543 

oranında artırılmış, bu zam enflasyon verisi üzerinde yukarı yönlü bir 

etki yaratmıştı. Şubat ayında bu zammın bir kısmının geri alınmasının 

ardından enflasyon verisinin daha ılımlı geleceği beklentisi ortaya 

çıkmıştı.

Yıllık olarak da en yüksek artış yüzde 94,90 ile eğitimde gerçekleşti. 

Eğitimin ardından yüzde 70,81 ile konut, yüzde 45,90 ile lokanta ve 

oteller grubu geldi.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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